



MARMARA YELKEN KULÜBÜ TURKCELL KUPASI

YARIŞ İLANI

- Yarışın Adı** : Marmara Yelken Kulübü Turkcell Kupası
Tarih : 08 – 09 Temmuz 2017
Organizasyon : Marmara Yelken Kulübü
Sekreterlik : Marmara Yelken Kulübü Sahil Tesisleri
Uygulanacak Kurallar : RRS 2017-2020 Yelken Yarış Kuralları, TYF 2017 Genel Yarış Talimatı ve 2017 İlke Kararları, Geçerli Sınıf Kuralları, TYF sporcu lisans talimatı, bu Yarış İlanı ve bu yarış için ilan edilecek yarış talimatı ve ekleri.
Açık olduğu sınıflar : Optimist (Genel, Kızlar, Junior, Junior Kızlar)
Laser 4.7 (Genel, Kızlar, Junior)
Laser Radial (Genel, Kadınlar, Gençler)

Açıklama:

Optimist, Laser 4.7 ve Radial sınıfları için 6 yarış planlanmıştır. Planlanan yarış sayısının tamamlanmaması halinde netice alınmış yarış sayısı yeterli olacaktır.

Kayıtlar : Yarış Optimist, Laser 4.7 ve Laser Radial sınıflarında tüm sporcuların katılımına açıktır. Kesin kayıt formları tamamen doldurulmuş ve imzalanmış olarak 2017 vizeli lisanslar ile birlikte en geç 08 Temmuz Cumartesi günü saat 10:30'a kadar yarış sekreterliğine teslim edilecektir.

- Start saati** : Yarışların ilk günü start saati 12:00, ikinci günü 11:00 olarak planlanmıştır.
Rotalar : Yarış günü sekreterlikte ilan edilecektir.
Parkur : Caddebostan parkuru.
Ödül Töreni : Ödül töreni 09 Temmuz 2017 Pazar günü saat 19:00'dan itibaren MYK Lokalinde yapılacaktır.

Görsel Malzeme Kullanım Hakkı: Yarışlara katılan tüm yarışçılar, Organizasyon Otoritesinin ve/veya sponsorlarının yarışlarla ilgili her türlü görsel kayıt yapmasını/yaptırmasını, kaydın canlı ve/veya banttan herhangi bir süre ve zaman kısıtlaması olmaksızın yayınlanmasını ve/veya yayınlattırılmasını, fotoğraf çekmesini, fotoğrafların her türlü maksatla kullanılmasını peşinen kabul ederler.

Sorumluluk : Yarışmacılar tamamen kendi şahsi sorumlulukları altında yarışa katılırlar (Bakınız RRS Kural 4 YARIŞMA KARARI) MYK, Yarış ve Protesto Kurulları, organizasyon kurulu ve sponsorlar (varsa), yarış öncesinde, esnasında ve sonrasında vuku bulacak her türlü can ve mal hasarından ötürü sorumluluk kabul etmeyecektir. Yarışa kaydını yaptıran her yarışmacı bu hususu peşinen kabul etmiş sayılacaktır.

MYK ORGANİZASYON KOMİTESİ